CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

___08 декабря 2016___ №____19/1_______
О результатах публичных слушаний
 по проекту решения Совета депутатов
 муниципального округа Северное Бутово
«О бюджете муниципального округа
 Северное Бутово на 2017 год и
плановый период 2018 и 2019 годов»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (ред. от
03.07.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 (ред. от  28.09.2016) «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа
Северное Бутово,  Порядком организации и проведения публичных слушаний во
внутригородском муниципальном образовании Северное Бутово в городе Москве

Совет депутатов принял решение:

1. Принять к сведению информацию о результатах проведения публичных
слушаний по проекту решения Совета депутатов  муниципального округа Северное
Бутово «О бюджете муниципального округа  Северное Бутово на 2017 год и
плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Опубликовать результаты публичных слушаний по вопросу обсуждения
проекта решения Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово «О
бюджете муниципального округа Северное Бутово на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов» в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и
разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в сети
Интернет – www.ms-butovo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А.Осин

http://www.ms-butovo.ru./